
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 16.03.2020 року № 1236 

 

Про внесення змін до складу 

адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради 
 
 

 З метою забезпечення постійної і ефективної роботи адміністративну 

комісію при виконавчому комітеті Золочівської міської ради, діючи відповідно 

до ст. 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, рішення 

виконавчого комітету Золочівської міської ради від «Про затвердження 

Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 

Золочівської міської ради» від 29.02.2008 р. № 56, до пп. 4 п. «б» ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни до складу адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті міської ради та затвердити персональний склад: 

- Рибаха Богдан Володимирович – заступник міського голови, голова 

адміністративної комісії; 

- Куйбіда Тарас Ярославович – провідний спеціаліст інженер – 

будівельник Золочівської міської ради, заступник голови 

адміністративної комісії; 

- Прохніцька Мирослава Михайлівна – провідний спеціаліст – юрист 

Золочівської міської ради, секретар адміністративної комісії. 

Члени адміністративної комісії: 

- Шумляк Петро Петрович – провідний спеціаліст із земельних питань; 

- Коровецький Михайло Петрович – в.о. начальника Золочівського МВ 

ЖКП; 

- Мартиняк Оксана Володимирівна – провідний спеціаліст загального 

відділу Золочівської міської ради Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 


